

حادثه‌ها

اخاذی از مدیر گروه در شبکه اجتماعی

● فردی شاید که با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی یکی از کاربران شبکه‌های اجتماعی، قصد اخاذی از وی را داشت، توسط پلیس فتای خراسان رضوی شناسایی و دستگیر شد. رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: در پی شکایت خانمی جوان مبنی‌بر اخاذی با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی‌اش در شبکه‌های اجتماعی، تیمی از کارشناسان پلیس فتای این فرماندهی وارد عمل شدند. سرهنگ «جواد جهانشیری» افزود: کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی دقیق اظهارات شاک‌ی با یک‌سری تحقیقات فنی در فضای سایبر متهم را شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم که مردی ۲۲ ساله است، در مواجهه با مستندات دیجیتالی کشف‌شده به جرم خود اعتراف و اظهار کرد با گوشی مادرش در گروهی با عنوان خرید خانگی عضویت داشته و با ترفندی مبنی‌بر ارسال شارژ و رایگان مدیر گروه را فریب داده و توانسته نسخه‌ای از شبکه اجتماعی وی را روی گوشی خود نصب کند و قصد داشته با برداشت اطلاعات و تصاویر خصوصی شاک‌ی با تهدید به انتشار تصاویر از وی اخاذی کند.

انتقام‌گیری در اینستاگرام

● رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان گیلان از شناسایی و دستگیری عامل ایجاد صفحه غیراخلاقی علیه شهروندی در اینستاگرام خبر داد. سرهنگ «محمدخانی» گفت: در پی ارجاع پرونده‌ای از دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان رشت با شکایت زنی جوان مبنی بر ساخت صفحه غیراخلاقی علیه وی در اینستاگرام، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: با پیگیری‌های فنی و پلیسی، عامل ایجاد صفحه غیراخلاقی علیه شهروند گیلانی در اینستاگرام شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی در رشت دستگیر شد. سرهنگ محمدخانی اظهار کرد: با توجه به ادله دیجیتال کشف‌شده، متهم که زنی ۲۱ ساله اهل و ساکن رشت بود، به جرم خود و اینکه با ایجاد صفحه غیراخلاقی و نسبت‌دادن مطالب ناروا و انتشار مطالب موهن علیه شاک‌ی در اینستاگرام قصد هتک حیثیت او را داشت، اعتراف و انگیزه خود را از این کار انتقام‌جویی و تسویه‌حساب شخصی عنوان کرد.

مرگ خاموش ۴ عضو خانواده

● فرماندار ماسال از گازگرفتگی یک زن وشوهر جوان، کودک ۹ساله و نوزاد چهارماهه اهل قزوین در جادر مسافری در بیللاق این شهرستان خبر داد. محمود قاسم‌نژاد گفت: این خانواده چهارنفره اهل قزوین-که برای مسافرت به بیللاقت ماسال آمده بودند، بر اثر گازگرفتگی ناشی از منواکسیدکربن زغال در درون جادر مسافرتی خود دچار خفگی شدند. به گفته فرماندار ماسال، این مسافران در بیللاق شنبه‌اره ماسال جادر برپا کرده بودند که اهالی بومی این منطقه به بی‌حرکت‌بودن مسافران مشکوک و با مرگ هرچهار نفر مواجه شدند.

گذشت اولیای دم از قصاص

● یکی از مددجویان زندان شهرکرد که به جرم قتل عمد در این زندان تحمل حبس می‌کرد، با رضایت اولیای‌دم، از قصاص رهایی یافت و به آغوش خانواده بازگشت. حمید کریمی، رئیس زندان مرکزی شهرکرد، با اعلام این خبر افزود: در آستانه ماه مبارک رمضان و در راستای دریافت رضایت از شکات و آزادی مددجویان، با تلاش و پیگیری مددکاری زندان، شورای حل‌اختلاف زندان، خیران محلی و رئیس دادگستری کوهرنگ، مددجویی که از سال ۹۲ به جرم قتل عمد در زندان شهرکرد تحمل حبس می‌کرد، از زندان آزاد شد و به آغوش خانواده برگشت.

یک کشته و ۴ زخمی در پی ریزش دیوار مسجد

● در پی ریزش گچ سقف در یکی از مساجد منطقه دلاوران در بولوار پیروزی شهر مشهد بر سر نمازگزاران، یک نمازگزار جان باخت و چهار نفر دیگر مجروح شدند. به گزارش فارس، شامگاه یکشنبه گچ سقف مسجدی در منطقه دلاوران بر سر نمازگزاران فروریخت و در این حادثه چهار نفر زخمی شدند و یک نفر جان باخت؛ عملیات امدادرسانی به مجروحان در همان لحظات اولیه با اعزام سه خودرو آمبولانس انجام شد و مجروحان به مراکز درمانی منتقل شدند. باوجود انجام عملیات احیای قلبی و ریوی، یکی از مجروحان به دلیل شدت جراحات وارده، در آی‌سی‌وی بیمارستان فارابی مشهد فوت شد. تمامی مجروحان و فرد فوت‌شده مرد هستند.

شرق:مرد زندانی که به خاطر وقت تلفن با هم‌بندش درگیر شده و او را با واردآوردن ضرباتی به قتل رسانده بود، با حکم دادگاه به‌زودی پای چوبه‌دار می‌رود. به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل درگیری شدیدی در یکی از بازداشتگاه‌های تهران به بازپرس ویژه قتل گزارش و اعلام شد در پی این نزاع مرد جوانی جانش را از دست داده است. مأموران مراقبت از زندان که مرد زخمی را به درمانگاه رساندند گزارش دادند شدت خونریزی به قدری شدید بوده است که حین انتقال او به درمانگاه کل مسیر آغشته به خون شد و مرد زندانی جانش را از دست داد. با توجه به مرگ مرد زندانی، بازپرس دستور رسیدگی به این پرونده را صادر و مأموران اداره مبارزه با قتل را موظف به بررسی موضوع کرد. مرد زندانی که با مقتول درگیر شده بود به اداره آگاهی انتقال یافت و بازجویی شد. او به قتل اعتراف کرد؛ اما مدعی شد برای دفاع از خودش دست به این قتل زده است. او گفت: مدتی قبل به اتهام سرقت بازداشت شدم و با توجه به اینکه چهار فقره سرقت هم داشتم، دادگاه من را به سه سال حبس

محکوم کرد. داشتم دوران محکومیتم را می‌گذراندم و با کسی هم کاری نداشتم. سعی می‌کردم کمتر با کسی درگیر شوم تا بی‌خود اضافه زندان نخورم. روز حادثه داشتم با تلفن صحبت می‌کردم که مقتول به سمتم آمد؛ او را می‌شناختم تازه وارد زندان شده و جرمش هم سرقت لوازم ماشین بود. گفت هرچه زودتر قطع کن کار فوری دارم. من توجهی نکردم و به حرفم ادامه دادم. فحاشی کرد و درگیری به وجود آمد و بعد من تلفن را قطع کردم. بچه‌ها ما را از هم جدا کردند. چند دقیقه بعد وقتی که او پای تلفن ایستاده بود و داشت صحبت می‌کرد به سراغش رفتم. منظر شدم تا صحبت‌هایش تمام شود؛ چون آن‌طور که متوجه شدم، داشت با شخصی حرف می‌زد که برایش خیلی مهم بود. وقتی حرفش تمام شد، گفتم چه حقی داشتی که به من فحاشی کنی؛ من هم داشتم با تلفن صحبت می‌کردم و این کار تو اصلا درست نیست. دوباره به این قتل زده است. او گفت: مدتی قبل به اتهام سرقت بازداشت شدم و با توجه به اینکه چهار فقره سرقت هم داشتم، دادگاه من را به سه سال گرفت.

در زندان نباید اسم آدم طوری شود که انگار همیشه کتک خور هستی؛ چون دیگر به تو رحم نمی‌کنند. من هم نمی‌خواستم این‌طوری شود و به همین خاطر به سلولم رفتم و یک درفش برداشتم. به گریدور برگشتم و با همان درفش به سمتش حمله کردم؛ درحالی‌که خون از سرم می‌ریخت و ضربه قیچی که به سرم زده بود به‌شدت من را زخمی کرده بود، من هم با درفش یک ضربه به پهلویش زدم. اصلا نمی‌خواستم او بمیرد و فکر نمی‌کردم ضربه‌ای که به او می‌زنم باعث مرگش شود. وقتی یکباره خون از بدنش بیرون ریخت خیلی ترسیده بودم، اما کاری از دستم برنمی‌آمد. با توجه به گفته‌های متهم و مدارک موجود در پرونده و شکایت اولیای‌دم کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم پای میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه رسیدگی، نماینده دادستان کیفرخواست را خواند و خواستار صدور حکم قانونی شد. در ادامه پدر و مادر مقتول در جایگاه حاضر شدند. آنها درخواست قصاص کردند و گفتند: فرزند

ما مرتکب جرمی شده و ما هم قبول داریم که خطا کرده بودم اما قانون برای او مجازات تعیین کرده بود اما به او ظلم شد و پسرمان در زندان کشته شد ما هم خواستار مجازات متهم هستیم. سپس نوبت به متهم رسید او یک‌بار دیگر آنچه را در روز حادثه اتفاق افتاده بود توضیح داد و گفت: از اتفاق افتاده، پشیمان هستم و از اولیای‌دم هم درخواست بخشش دارم. من عصبانی شدم و نتوانستم خودم را کنترل کنم. با پایان یافتن گفته‌های متهم و وکیل مدافعش هیات قضات وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود در پرونده او را به قصاص محکوم کردند. متهم به رای صادره اعتراض کرد و خواستار بازنگری شد و یک‌بار دیگر در لایحه اعتراضی‌اش نوشت قصد دفاع از خودش را داشته و مقتول ابتدا دعوا را شروع کرده است. بااین‌حال اعتراض متهم مورد قبول واقع نشد و حکم قصاص متهم از سوی شعبه ۱۷ دیوان‌عالی کشور تأیید شد. به این ترتیب پرونده مرد محکوم به قصاص برای انجام کارهای قانونی به شعبه اجرای احکام دادرسی جنایی تهران فرستاده شد.



انفجار مرگ‌بار در ساختمان قدیمی

قدیمی‌ساز به مساحت ۱۲۰ متر مربع، انفجار مهیبی رخ داده بود و همه قسمت‌های ساختمان دوطبقه و قسمتی از ساختمان‌های مجاور تخریب شده و مقدار زیادی از آوار ساختمان روی هشت دستگاه خودرو سواری در خیابان اصلی ریزش کرده بود. وی با اعلام اینکه یکی از رانندگان در خودرو و زیر خروارها خاک محبوس شده بود، ادامه داد: نیروهای عملیاتی پس از قطع جریان برق و گاز ساختمان و جلوگیری از تردد شهروندان، راننده ۲۵ساله را از خودرو خارج کرده و برای انتقال به مراکز درمانی

تحويل عوامل اورژانس حاضر در محل دادند. معاون عملیات سازمان آتش‌نشانی تهران تصریح کرد: بنا به اظهار همسایگان مردی میان‌سال در زمان بروز حادثه در این ساختمان حضور داشت که آتش‌نشنان بی‌درنگ با استفاده از تجهیزات انفرادی و ابزار ویژه، عملیات جست‌وجو و آواربرداری را آغاز کردند. داوری اضافه کرد: نیروهای عملیاتی در عملیات آواربرداری، خودروهای گرفتارشده زیر آوار را رها کردند و تحويل عوامل انتظامی دادند و با تلاش فراوان و در یک عملیات نفس‌گیر پنج‌ساعته، مردی ۴۱ساله را از زیر

خروارها خاک خارج کردند و تحويل عوامل اورژانس حاضر در محل دادند که پس از انجام معاینات اولیه از سوی امدادگران اورژانس مشخص شد مرد میان‌سال در همان لحظات اولیه جان خود را از دست داده است. بنا به این گزارش کارشناسان سازمان آتش‌نشانی تهران پس از بررسی، علت بروز این حادثه را نشت گاز شهری از وسایل گازسوز، ایجاد جرقه و در نهایت انفجار در این ساختمان اعلام کردند و نیروهای عملیاتی پس از ایمن‌سازی و تحويل محل حادثه به عوامل انتظامی، مأموریت خود را به پایان رساندند.

کلاهبرداری کلان با فروش عتیقه‌های قلایی

بیابان‌های اطراف شهرستان در نظر گرفتیم و آنها بعد از تحويل پول، گفتند عتیقه‌ها را در حرفه‌ای زیر زمین پنهان کرده‌اند و زمانی که من در حال خارج‌کردن اشیا از زیر خاک بودم، با سروصدا و ادعای حضور پلیس از محل متواری شدند. من بعد از آن با بررسی دقیق اشیا متوجه شدم آنها عتیقه نیستند و از من کلاهبرداری شده است.» با اعلام این خبر، بلافاصله پرونده در اختیار تیمی از کارآگاهان قرار گرفت و با اطلاعات و سرنخ‌هایی که از متهمان به دست آمد و با انجام تحقیقات تخصصی، دو جوان کلاهبردار شناسایی و در عملیاتی در شهرستان ساهه دستگیر شدند. سرهنگ «داوود کاظمی»، فرمانده انتظامی شهرستان زننده‌براین‌باره گفت: پس از مراجعه یکی از شهروندان به پلیس آگاهی و اعلام این موضوع که دو فرد کلاهبردار قصد دارند یک مجسمه تقلبی را با عنوان

مجسمه طلا به او بفروشند، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: متهمان با ترفندی خاص یک قطعه کوچک طلا را که از قبل به مجسمه جوش داده بودند، جدا کردند و برای آزمایش به خریدار تحويل دادند، اما فرد خریدار قبل از انجام معامله به آنها مشکوک شد و موضوع را با پلیس در میان گذاشت. مختاری بیان کرد: مأموران بلافاصله وارد عمل شدند و دو فرد کلاهبردار را همراه یک مجسمه برنجی قلایی دستگیر کردند. سرهنگ مختاری با اشاره به اینکه دو کلاهبردار با تشکیل پرونده به مراجع قضائی منتقل شدند، از شهروندان خواست به‌هیچ‌وجه فریب وعده‌های دروغین چنین افرادی را نخورند و در صورت مواجهه با این پیشنهادات، قبل از هرگونه اقدام، موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

قتل با پاشیدن اسید

در اظهاراتش به مأموران گفت: من با مقتول در یک ساختمان حوالی خیابان ۱۳ آبان سکونت دارم، چند شب پیش حدود ساعت سه بامداد متوجه داد و فریاد از خانه مقتول شدم. زمانی که جلوی در واحد او رفتم، دیدم در منزلش باز است و صدای ناله و درخواست کمک شنیده می‌شود، به همین علت وارد منزل شدم و مشاهده کردم به وی اسیدیاشی شده است که به‌سرعت با کمک سایر همسایه‌ها او را به بیمارستان منتقل کردیم. وی ادامه داد: این فرد متاهل

پنج قاره

است. هر چند هنوز برای ارائه میزان خسارت‌های وارده زود است، اما نخستین برآوردها و فهرست هزینه‌هایی که باید در آینده پرداخت شود، عددی بیش از یک میلیارد یورو را نشان می‌دهد. وزیر دارایی فرانسه گفت: سیل، تبعات سنگینی داشت، اما اقتصاد کشور را تحت‌تأثیر قرار نداد. از آنجا که دولت، «بلای طبیعی» که فرانسه اعلام کرده است، شرکت‌های بیمه موظف شده‌اند هزینه خسارت وارده را به سیل‌زدگان پرداخت کنند. انجمن بیمه‌های فرانسه خسارت ناشی از سیل را ۶۰۰ میلیون یورو اعلام کرده است؛ درحالی‌که شرکت

در آنجا جلوی وی را گرفتند و سعی کردند مدیسون را از دست پدر داغ‌دیده و عصبانی رها کنند.

خسارت گسترده سیل در فرانسه

برآوردهای اولیه از آسیب‌های ناشی از بارش‌های شدید اخیر و جاری‌شدن سیل در فرانسه نشان‌دهنده آن است که رقم خسارت‌های وارده ممکن است از مرز یک میلیارد یورو فراتر رود. با پایین‌رفتن سطح آب در پاريس و نیز کاهش سطح رودخانه «سن»، زمان برآوردهای خسارت ناشی از جاری‌شدن سیل در فرانسه، فرارسیده

حوادث

چوبه دار؛ فرجام نزاع خونین در زندان

رخداد

دستگیری جاعل چک‌پول

● فرمانده انتظامی شهرستان قائمشهر از دستگیری جاعل چک‌پول‌های ۵۰هزارتومانی در این شهرستان خبر داد. محمدعلی اتبائی‌طبری اظهار کرد: بعد از تماس تلفنی متصدی یکی از واحدهای صنفی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام گزارشی با این‌مضمون که فردی با پرداخت دو فقره چک‌پول تقلبی ۵۰هزارتومانی اقدام به خرید عطر کرده است، بلافاصله مأموران کلانتری در محل حاضر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان قائمشهر با بیان اینکه مأموران با بررسی همه‌جانبه و دریافت مشخصات ظاهری متهم موفق شدند وی را در حال خرید از یکی دیگر از واحدهای صنفی شناسایی و دستگیر کنند، افزود: ۱۱ فقره چک‌پول ۵۰هزارتومانی تقلبی از وی کشف شده است. وی تصریح کرد: در بازرس‌ای که از این متهم انجام شد، او به تهیه و استفاده از اسکناس و چک‌پول تقلبی با همدستی فرد دیگری اعتراف کرد. طبری افزود: با تلاش مأموران، همدست متهم که اقدام به چاپ این اسکناس‌ها کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. متهم و همدست وی پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی و با قرار قانونی مناسب روانه زندان شدند.

مرگ کارگر در چاه

● کارگر افغان در چاه ۳۵متری جان باخت. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران، گفت: ساعت ۸:۴۷ صبح دیروز سقوط یک نفر در چاه نیمه‌کاره در محله فرمانیه تهران به آتش‌نشانی اعلام شد. بلافاصله مأموران دو ایستگاه به محل حادثه در خیابان آقایی اعزام شدند. وی ادامه داد: در این حادثه که در یک ساختمان نیمه‌کاره رخ داده بود، کارگر افغان به علت ناملومی در چاه ۳۵متری حفرشده در حیاط محوطه کارگاه ساختمان‌سازی سقوط کرده بود. به گفته سخنگوی سازمان آتش‌نشانی، مأموران آتش‌نشان با احتیاط وارد چاه شدند و کارگر ۳۱ساله را دقایقی بعد خارج کردند. با تحويل کارگر افغان به عوامل اورژانس، مرگ او تأیید شد.

آتش در انبار پوشاک

● آتش‌سوزی انبار پوشاک در بازار حضرتی با تلاش آتش‌نشنان مهار شد. به‌دنبال تماس شهروندان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی این حادثه، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران آتش‌نشنان را ساعت ۵:۱۲ صبح دیروز به خیابان مولوی، بازار تهران، بازار حضرتی، سرای بهشت اعزام کرد. بری‌امعلی عباس‌زاده، افسر آماده منطقه ۵ عملیات درباره این حادثه گفت: پنج انبار پوشاک مملو از پوشاک و پارچه جمعا به مساحت ۲۰ مترمربع با سقف شیروانی دجار آتش‌سوزی شده و کاملا شعله‌ور بود. وی با اشاره به اینکه آتش‌سوزی در حال سرایت به انبارها و فروشگاه‌های مجاور بود، ادامه داد: نیروهای عملیاتی بلافاصله پس از قطع جریان برق انبارها، با استفاده از تجهیزات فردی و لوله‌های آبدهی، عملیات مهار آتش‌سوزی را آغاز کردند. افسر آماده منطقه ۵ عملیات تصریح کرد: آتش‌نشنان به‌سرعت آتش‌سوزی را مهار و کاملا خاموش کردند و از گسترش آتش‌سوزی جلوگیری بر عمل آوردند. عباس‌زاده در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به وجود چندین سیلندر گاز در محل حادثه، نیروهای عملیاتی برای جلوگیری از بروز حوادث احتمالی، سیلندرهاي گاز را از محل حادثه خارج کردند و پس از ایمن‌سازی و تحويل محل حادثه به مالکان انبارها، مأموریت خود را به پایان رساندند.

دستگیری سارق با ۲۲ فقره سرقت

● فرمانده انتظامی ارومیه از دستگیری سارق حرفه‌ای محتویات خودرو با ۲۳ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «حسین صمدپور» اظهار کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت محتویات خودرو در ارومیه، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی، سارق را شناسایی کردند که پس از بررسی‌های تکمیلی مشخص شد متهم از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار است. این مقام انتظامی ادامه داد: سپس از شناسایی مخفیگاه متهم، مأموران به صورت نامحسوس، وی را تحت‌نظر قرار دادند و حین سرقت دستگیر کردند. صمدپور با اشاره به اینکه متهم در بازجویی‌های پلیسی به ۲۳ فقره سرقت محتویات خودرو در ارومیه اعتراف کرده، اظهار کرد: وی پس از تشکیل پرونده مقدماتی، برای سیر مراحل قانونی، تحويل مقامات قضائی شد.

م‌الف ۷۳۷

بر اساس اصلاحیه جدید قانون مالیات های مستقیم، مهلت تسلیم اظهارنامه مالیات بر درآمد صاحبان مشاغل (حقیقی) از تیرماه به خرداد ماه تغییر یافته و مودیان محترم بایستی اظهارنامه الکترونیکی عملکرد سال ۹۴ را از طریق سامانهwww.tax.gov.ir حداکثر تا پایان خرداد ماه ۹۵ ارائه نمایند.

سازمان امور مالیاتی کشور

اتاق اصناف ایران



سازمان امور مالیاتی کشور